
Nº 1833 - Campos dos Goytacazes

Sexta-feira, 13 de Junho de 2025

Sexta-feira, 13 de

Junho de 2025

SUPLEMENTO ONLINE

www.campos.rj.gov.br

Secretaria Municipal de Fazenda

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO

Processo N.º: 2025.045.000129-P-PR
Concorrência Eletrônica N.º: 005/2025
Contrato N.º: 0077/2025
Empresa contratada: ÁGABO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 04.874.449/0001-30
Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de obra, visando à 
construção do Centro Especializado em Reabilitação Física, Auditiva e Intelectual (CER 
III) – Parque Vicente Gonçalves Dias, Campos dos Goytacazes – RJ.
Valor: R$ 6.080.000,00 (seis milhões e oitenta mil reais.)
Prazo contratual: 18 (dezoito) meses
Data da assinatura: 13/06/2025

Campos dos Goytacazes, 13 de junho de 2025.

Paulo Roberto Hirano

Secretário Municipal de Saúde
Matrícula nº 40.407

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO 

Processo N.º: 2025.045.000089-7-PR
Concorrência Eletrônica N.º: 003/2025
Contrato N.º: 0076/2025
Empresa contratada: LSF FERREIRA LTDA
CNPJ: 02.172.134/0001-15
Objeto: Obra de Construção da Unidade Básica de Saúde, Porte 1, Donana.
Valor: R$ 1.545.025,99 (um milhão, quinhentos e quarenta e cinco mil, vinte e cinco reais 
e noventa e nove centavos.)
Prazo contratual: 10 (dez) meses
Data da assinatura: 12/06/2025

Campos dos Goytacazes, 12 de junho de 2025.

Paulo Roberto Hirano

Secretário Municipal de Saúde
Matrícula nº 40.407


		2025-06-13T16:45:40-0300
	MUNICIPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES:29116894000161




